
PRODUTOVÝ	LIST	VÝROBKU	

Značka PHILCO

Název	modelu PSL	441

Kategorie	spotřebiče 3

Třída	energetické	účinosti
1)

A+

Předpokládaná	roční	energetická	spotřeba	(kWh)
 2)

110

Celkový	čistý	úložný	objem				(l) 44

Užitný	objem	chladícího	prostoru				(l) 44

Užitný	objem	mrazícího	prostoru				(l) 0

Doba	skladování	při	výpadku	energie				(h) ‐‐‐‐‐‐

Mrazící	výkon		(kg/24h) ‐‐‐‐‐‐

Klimatická	třída	 N

Úroveň	hluku				(dB(A)re	1	pW)																																											 41

Typ	výrobku Volně	stojící
kombinovaná	chladnička

Označení	mraícího	prostoru	 */***

A+ … nízká spotřeba (vyšší účinnost) el. energie až G

 vysoká spotřeba el. energie (nižší účinnost)
„Spotřeba energie ‚XYZ‘ kWh za rok, založená na výsledcích 

normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba   

energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.energie závisí na způsobu použití a umístění spotřebiče.

Klimatická třída : W [klimatická třída ]. Tento spotřebič je určen k 

použití za teploty okolí od ‚X‘ [nejnižší teplota ] °C do ‚X‘ [nejvyšší 

teplota ] °C.“;

A.......nejvyšší účinnost až G......nejnižší účinnost

Deklarovaná hodnota emise hluku tohoto spotřebiče 
představuje váženou hladinu akustického výkonu Lw vzhledem 
k referenčnímu akustickému výkonu 1 pW.



* Vyobrazený energetický štítek musí být umístěn na každém vystaveném výrobku 

     nabízeném k prodeji v originálních barvách a předepsaném rozměru.


